UNTERSTÜTZT
DIE NATÜRLICHE
ANULUS-
BEWEGUNG
SimuPlus™
Anuloplastie-Ring und -Band
EINFACHE
IMPLANTATION

Offener Halter mit
niedrigem Profil
Ermöglicht das Lösen des Halters mit geringem
Kraftaufwand durch einen Schnitt, der Ring bleibt während
des Nähens sicher befestigt.
Bietet eine visuelle Referenz der Anulus-Ebene bei der
Durchführung von Chordae-Rekonstruktionen.
Stabile Griff-Halter-
Verbindung
Visuelle Referenzlinie
der Chordae
SIMUPLUS-BAND PRODUKTINFORMATIONEN
Größe
(mm) Produktcodes „A“ (mm) „B“ (mm) mit
3-mm-Band „T“ (mm) „L“ (mm)
26 7700FB26 26 32 53 59
28 7700FB28 28 34 57 63
30 7700FB30 30 36 61 67
32 7700FB32 32 38 65 73
34 7700FB34 34 40 69 77
36 7700FB36 36 42 73 81
38 7700FB38 38 44 77 85
40 7700FB40 40 46 81,3 91,3
42 7700FB42 42 48 85 93
SIMUPLUS-RING PRODUKTINFORMATIONEN
Größe
(mm) Produktcodes „A“ (mm) „B“ (mm) mit
3-mm-Ring
26 7700FR26 26 32
28 7700FR28 28 34
30 7700FR30 30 36
32 7700FR32 32 38
34 7700FR34 34 40
36 7700FR36 36 42
38 7700FR38 38 44
40 7700FR40 40 46
42 7700FR42 42 48
A: Band-Innendurchmesser
B: Band-Außendurchmesser
T: Intertrigonale Länge
L: Band-Gesamtlänge